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Puolangan pessimistien Karvanoppamusikaali tulee kesällä 

Jostain syystä Puolangan pessimistit jaksavat vielä yrittää. Tulevana kesänä Pessimistit tekevät jo viidennen 
musikaalinsa, jota Karvanoppamusikaaliksi myös haukutaan. Tämä Pessimistien uusin musikaali kertoo kaikkein 
tärkeimmästä puolankalaisesta tapakulttuurista, eli pillurallista, tai tuttavallisemmin piliksestä.  

”Luvassa on taas Puolangalle täysin sopimaton määrä tanssia, lauleskelua ja kaikenlaista muutakin iloluontoista 
meininkiä”, kuvailee Puolangan pessimistien taiteellinen johtaja Tommi Rajala. ”Meidän taiteellisen toimintamme 
yksi keskeisistä tavoitteista on kehittää omaa toimintaa ja pyrkiä joka vuosi syvemmälle kohti pohjaa. Jokainen 
aiempi musikaalimme on onnistunut aivan liian hyvin, joten velvollisuutemme on tehdä näitä musikaaleja kunnes 
epäonnistumme ja saavutamme sen todellisen pohjan.” 

Viime viikolla musikaalia varten järjestettiin koe-esiintymiset Helsingissä ja Oulussa. 

”Musikaalin työryhmä on nyt pääosin valittu. Taiteelliset suunnittelijat, eli koreografi, lavastaja, puvustaja ja 
äänisuunnittelija valittiin jo viime vuoden puolella. Näyttelijöiksi meille haki noin 30 henkilöä ympäri Suomen, ja 
koe-esiintymisten kautta valitsimme työryhmäämme kymmenen uutta ja tarpeettoman lahjakasta näyttelijää”, 
kertoo Karvanoppamusikaalin tuottaja Katja Kemppainen. ”Mukana musikaalissa on toki myös useampia 
aiemmilta vuosilta tuttuja näyttelijöitä.” 

Karvanoppamusikaalin käsikirjoittaja on turkulainen näytelmäkirjailija, näyttelijä ja teatteriohjaaja Pepe Hakala, 
joka ei ole koskaan käynytkään Puolangalla. 

”On ollut ilo työskennellä ammattikäsikirjoittajan kanssa”, kertoo aiemmat Pessimistien musikaalit kirjoittanut 
Tommi Rajala. ”Käsikirjoituksessa saattaa siis olla jonkinlainen juonikin, toisin kuin aiemmissa minun 
kirjoittamissani sekavuutta lähennelleissä teksteissä.” 

Karvanoppamusikaalin tuotanto on jo pitkällä, ja ennakkolippujakin on myyty useampi kappale. 

”Aiemmista vuosista poiketen sekä käsikirjoituksen että sävellysten olisi tarkoitus valmistua ennen musikaalin ensi-
iltaa”, kertoo Karvanoppamusikaalin ohjaaja Tommi Rajala. ”Pidimme viime vuonna välivuoden musikaaleista, 
joten puhkumme nyt uutta intoa tämän uuden musikaalimme kanssa.”  

Viime vuoden kesällä Puolangan pessimistit toteutti Virallisen Kesäohjelman, jota kävi kokemassa Puolangalla 
sekä minikiertueella Maarianvaaralla ja Sotkamossa noin 1500 katsojaa, sekä joulun alla Virallisen Kuusijuhlan, 
jonka yllättävän menestyksekäs Pohjois-Suomen kiertue alkoi Puolangalta marraskuussa peräti 14-henkisen ensi-
iltayleisön edessä. 

Karvanoppamusikaalin sävellyksestä vastaa Oskari Haapalainen, joka on säveltänyt aiemmat kolme Pessimistien 
musikaalia yhdessä Katja Kemppaisen kanssa. Katja vastaa tänä vuonna musikaalin tuotannosta. 

Karvanoppamusikaalin ensi-ilta koetaan Pessimismitalon ulkonäyttämöllä 3.7.2025. 
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Karvanoppamusikaali on jo viides Puolangan pessimistien ihan itse tekemä musikaali. Käsikirjoitus Pepe 
Hakala, ohjaus Tommi Rajala, sävellys Oskari Haapalainen, tuotanto Katja Kemppainen, koreografia Nea-Veera 
Mäkäräinen, puvustus Taru Patjas, lavastus Pia Härkönen, äänisuunnittelu Kalle Hållfast. 

Puolangan pessimistit on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka valittiin viime vuonna Vuoden 
Harrastajateatteriksi, vaikkei se mikään harrastajateatteri varsinaisesti halua edes olla.
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